judices et duces et ex tota palacio Et post invenerunt sicut superius taxatum est et oc-

ejus confirmationem obtinuit eam ipsa Ab- turgavit et confirmavit ipsos judices ipse pre-

bas jure quieto ipsos Monasterrii cum suis factus et ipse Dux ipsos testamentos et ip-

abjectionibus et venit mors ad ipsam Dom- sos Monasterios ad ipsum Abbatem cujos

nam Onisco et migrata fuit ab hoc seculo veritas erat. Facta series agnitionis sub die

et antequam migrata fuisset in faciede omni quod erit Idus Augusti Era LXX.VIII. pe-

sua progenie quanticumque propinqui erant racta millesima .

expectavi discussionem judicii sicut lex Go-

dorum docet ubi dicit scriptura voluntas de-

functi infra VI menses puplicetur et omnia

quod factum impleatur Et non dedit licentia

nulli propinqui ex progenie sua nisi ipse

Abba solum cum collegio Monacorum et

Fratrum qui sub sua regula Sancta deduxe-

rit vel cui ille relinquere voluerit post hujus

vite excursum. Post obitum de ipsa Domna

Unisco surrexerunt omnes propinquores sui

et inquieta verunt inde Monasterium Ver-

mudi et pervenerunt inde in concilio ante

judices Menendo Vimariz Pelagium Sesnan-

diz , Suarium Gaindiz in presentia comite

Menendo Nuniz et genitricis sue Domna El-

dora et in ejus presentia causatus fuit Odo-

rio Froilaz in voce ipsius jam sepe dicti pro

ipso Monasterio contra Toderedo Fromari-

guiz qui vocem obtinuit de Domna Palla

que ipso Monasterio obtinebat de suanu Tu-

deildus Abba et previderunt bene ipsos ju-

dices et ipse prefatus et ipse dux qui ipsum

comitatum imperabat ut saccasse ipse Ab-

Qui presentes fuerunt (col . 1. ) Menen-

dus Adefonsus confirmo -Tolquito Ordoniz

confirmo Sesnandus Pelaiz confirmo -

Suarius Pelaiz confirmo - Pelagius Sesnan-

diz confirmo Suarius Gaindiz confirmo-

Menendus Guimariz confirmo - Teodereduz

Fromarigiz confirmo- (col . 2. " ) Ruofo Mau-

raniz confirmo - Telus Eriz confirmo

Ero Menendiz confirmo - Lucidus Suariz

confirmo - Pelagios Eriguiz confirmo

Gutinu Ibenegas confirmo - Didacus Truite-

sindiz quos judicavi-Pelagius Zamariz quos

judicavi manu mea.

(Cartorio do Cabido de Coimbra , Liv.

Preto . fl. 55 v. )

N. B. Estes Documentos foram copia-

dos da copia legal , do Livro Preto , que

o Dr. João Pedro Ribeiro , e seu socio, de-

ram á Academia Real das Sciencias de Lis-

boa , a qual estava então nas mãos do Snr .

A. Herculano. Segui as paginas do Livro

Preto , apontadas na sua copia legal .

PORTO- NA TYP. DE S. J. PEREIRA , PRAÇA DE S. THEREZA , x . 28.
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